A presente proposição autoriza a concessão de Direito Real de Uso de dois imóveis 

especificos. 
O primeiro deles encontra-se descrito no art. 1°, que autoriza a concessão de direitO real de 

uso de imóvel, situado na região de Milivre, neste Município de Montes Claros, com área total del 

|239,95m² (duzentos e trinta e nove metros e noventa e cinco decímetros quadrados), a Associação 

de Pequenos Produtores e Trabalhadores Rurais da Região de Milivre. 

O Parágrafo único do mesmo artigo determina que o imóvel objeto da concessão será 

utilizado, exclusivamente, para a instalação da sede da concessionária, vedada forma diversa de